

# **Eddies Events ApS**

Sdr. Højrupvejen 18  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/04/2019**

**Edward Harvey Szweda**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Eddies Events ApS  
Sdr. Højrupvejen 18  
5750 Ringe

Telefonnummer: 25408880

CVR-nr: 30611675

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er entertainment.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør 11.178 kr.

Årets resultat anses for delvist tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor- ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, males udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat males på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser males til nettorealisationsværdien.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-144</b>	<b>-17.854</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-144</b>	<b>-17.854</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.916	-4.064
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-4.060</b>	<b>-21.918</b>
Skat af årets resultat .....	1	15.238	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>11.178</b>	<b>-21.918</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		11.178	-21.918
<b>I alt .....</b>		<b>11.178</b>	<b>-21.918</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		227.040	14.176
Udskudte skatteaktiver .....		15.238	0
Andre tilgodehavender .....		2.742	1.807
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>245.020</b>	<b>15.983</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>245.020</b>	<b>15.983</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>245.020</b>	<b>15.983</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-159.213	-170.391
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-34.213</b>	<b>-45.391</b>
Gæld til banker .....		42.148	51.109
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		228.661	3.765
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		8.424	6.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>279.233</b>	<b>61.374</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>279.233</b>	<b>61.374</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>245.020</b>	<b>15.983</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-170.391	-45.391
Årets resultat .....		11.178	11.178
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-159.213	-34.213

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-15.238	0
	<u>-15.238</u>	<u>0</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser Selskabet er sambeskattet med Holdingselskabet B & E ApS. Som datterselskab hæfter Eddies Events ApS solidarisk med Holdingselskabet B & E ApS i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	0